
 

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ 
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42, Bairro Floresta 

 Juquiá-SP | 11800-000 | (13) 3844-6111 
 e-mail: administracao@juquia.sp.gov.br 

 

 PORTARIA 48/2026, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026. 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DO CARGO 
EM COMISSÃO. 

                         
 
 
 
                   CICERO CIRILO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Juquiá, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;   
   
                   

RESOLVE: 
 
 

                     1º. Exonerar a pedido o servidor NELSON DO PRADO ALVES 
NETTO,  portador do CPF. nº 401.XXX.XXX-00, Matrícula nº 5039, do 
Cargo em Comissão de Assessor de Comunicação e Mídias Digitais, 
Regime Estatutário.  
 
 
  2º. Esta Portaria terá efeito a partir da presente data. 
 
 

3º. Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 06 DE FEVEREIRO DE  2026. 
 
 
 
 

CICERO CIRILO DOS SANTOS 
                                      Prefeito  Municipal 


